КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                   БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от_____________
	с.Тюльково
	№_____

О присвоении адреса нежилому зданию
В соответствии с п.21 ч.1 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст. 17  Устава Тюльковского сельсовета,
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Нежилому зданию, выстроенному на земельном участке с кадастровым номером 24:03:4101019:57 в  с. Тюльково Балахтинского района Красноярского края присвоить следующий адрес:
      Россия    Красноярский     край     Балахтинский     Муниципальный     район Сельское  поселение  Тюльковский   сельсовет  Тюльково  Село Ленина Улица здание 1А.
2.Специалисту 1 категории Ермоленко И.Н., внести данные в Федеральную информационную адресную систему.
3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
    4. Постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

  Глава сельсовета
       Кузьмин А.В.